
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, br. 41/14), članka 43. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17 i 2/18), te članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 17/14), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
01. listopada 2018. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Istarske županije 

 
I. 

Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Istarske županije, izabiru se: 
 

1. Alen Gržinić, član   /  Bruno Jurada, zamjenik 

2. Paulo Načinović, član   /   Elin Glavičić, zamjenica 

3. Luka Premate, član   /    Marko Zubonja, zamjenik  

4. Patricija Šuster, članica   /    Romina Popović, zamjenica 

5. Ivona Peruško, članica   /   Paola Tanković, zamjenica  

6. Virna Kisiček, članica   /   Karla Havić, zamjenica 

7. Gabriela Makovac, članica   /    Ariana Jugovac, zamjenica  

8. Ivana Pajković, članica   /   Tea Cvek, zamjenica 

9. Giorgia Grbac, članica   /    Tijana Živko, zamjenica 

10. Karla Pilat, članica   /      Željka Nefat, zamjenica 

 
II. 

Mandat članova Savjeta mladih traje tri (3) godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/18-01/31 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-01 
Pazin, 01. listopada 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
  



                                                             
 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Članovima i zamjenicima članova Savjeta mladih IŽ 

4. UO za financije i proračun IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 


		2018-10-09T17:15:59+0200
	Istarska županija
	eUprava




